Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЁЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                         № ___
О внесении изменений в постановление администрации от 24.02.2015  № 5 (ред. от 30.12.2016) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие на территории му​ниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области фи​зической культуры и спорта  на 2015-2016 годы»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением объемов финансирования и на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи № 5 от 24.02.2015г. (ред. от 30.12.2016)  «Об утверждении муниципальной целевой программе «Развитие на территории му​ниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области фи​зической культуры и спорта  на 2015-2016 годы»:
1.1. В строке «Сроки и этапы реализации Программы» цифры «2015-2016» годы заменить на «2015-2018» годы.
     1.2. В строке «Объемы и источники финансирования программы  Паспорта программы цифры «516,5», «98,3»  и «418,2»  заменить цифрами «8916,5», «98,3»  и «418,2» соответственно и добавить: 2017 год – 300,0 тыс. рублей; 2018 год -8100,0 тыс. рублей.
    1.3. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы цифры «516,5», «98,3»  и «418,2»  заменить цифрами «8916,5», «98,3»  и «418,2» соответственно и добавить: 2017 год – 300,0 тыс. рублей; 2018 год  - 8100,0 тыс. рублей.
    1.4. Приложение 1 к программе изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

И.о. главы администрации

 муниципального образования                                              И.В.Демьянова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

поселок Иванищи (сельское поселение)

 от __________ № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУ​НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ФИ​ЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА  НА 2015-2018 ГОДЫ»

	№ п/п
	Наименование меро​приятия
	Исполнитель
	Срок испол​нения
	Объем финансирования

	2015
	2016
	2017
	2018

	I. Повышение мотивации граждан к регулярным занятиям физической культурой и спортом и ведению здорового образа жизни

	1
	Информационно-пропагандистская под​держка Программы в средствах массовой информации, информа​ционных стендах, отра​жающих информацию о  спортивной работе,  ин​формационное сопрово​ждение в сети Интернет
	Администрация поселения
	Ежеквартально в течение срока реали​зации
	-
	-
	-
	-

	2
	Проведение мониторин​га занятости детей и подростков в спортив​ных кружках и секциях
	Администрация поселения
	октябрь
	-
	-
	-
	-

	3
	Организация и проведе​ние тематических меро​приятий по профилак​тике алкоголизма, таба​кокурения и наркома​нии среди молодежи
	Администрация поселения
	В течение срока реали​зации Про​граммы
	-
	-
	-
	-

	II. Организация досуга и свободного времяпрепровождения детей, подростков и мо​лодежи, повышение ее деловой, творческой и спортивной активности

	1
	Участие в спартакиаде среди КФК Гусь-Хру​стального района
	Администрация поселения
	В течение года
	-
	-
	-
	-

	2
	Спортивные соревно​вания
	Администрация поселения с привлечением учреждений культуры и об​разования (шко​лы и ДК)
	В течение срока реали​зации Про​граммы
	-
	-
	-
	-

	III. Развитие инфраструктуры для занятий массовым спортом по месту жительства

	1.
	Подготовка документов для строительства многофункциональной спортивной площадки
	Администрация поселения
	В течение срока реали​зации Про​граммы
	98,3
	118,2
	-
	-

	2
	Приобретение оборудования для спор​тивной площадки
	Администрация поселения
	В течение срока реали​зации Про​граммы
	-
	300,0
	300,0
	-

	3
	Строительство много​функциональной спор​тивной площадки
	Администрация поселения
	В течение срока реали​зации Про​граммы
	-
	-
	-
	8100,0

	ВСЕГО по программе
	98,3
	418,2
	300,0
	8100,0